DIRECCION GENERAL DE
FINANZAS Y ADMINISTRACION

Universidad Auténoma de Yucatan

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificacion Administrativa
Del 1 de enero al 31 de julio de 2023
(PESOS)

Concepto (c)

Egresos

Ampliaciones/

GOEEEDE) (Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio (e)

I. Gasto No Etiquetado
(1=A+B+C+D+E+F+G+H)

A. Universidad Auténoma de Yucatan

B. Dependencia o Unidad Administrativa 2
C. Dependencia o Unidad Administrativa 3
D. Dependencia o Unidad Administrativa 4
E. Dependencia o Unidad Administrativa 5
F. Dependencia o Unidad Administrativa 6
G. Dependencia o Unidad Administrativa 7
H. Dependencia o Unidad Administrativa xx

Il. Gasto Etiquetado
(II=A+B+C+D+E+F+G+H)

A. Universidad Auténoma de Yucatdn

B. Dependencia o Unidad Administrativa 2
C. Dependencia o Unidad Administrativa 3
D. Dependencia o Unidad Administrativa 4
E. Dependencia o Unidad Administrativa 5
F. Dependencia o Unidad Administrativa 6
G. Dependencia o Unidad Administrativa 7
H. Dependencia o Unidad Administrativa xx

Ill. Total de Egresos (Il =1+ 11)

468,743,992.00 160,588,144.41 629,332,136.41

468,743,992.00 160,588,144.41 629,332,136.41

2,340,606,860.00 1,957,909.85 2,342,564,769.85

2,340,606,860.00 1,957,909.85 2,342,564,769.85

2,809,350,852.00 162,546,054.26 2,971,896,906.26

238,499,138.58

238,499,138.58

1,175,896,711.83

1,175,896,711.83

1,414,395,850.41

238,499,138.58

238,499,138.58

1,175,896,711.83

1,175,896,711.83

1,414,395,850.41

390,832,997.83

390,832,997.83

1,166,668,058.02

1,166,668,058.02

1,557,501,055.85




